
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

7,915,200

6,923,250

6,230,200

4,716,600

5,628,300

4,752,250

6,669,500

4,128,500

2,787,500

2,357,500

6,722,250

7,994,450

3,186,500

3,407,000

2,454,000

5,202,500

3,504,500

2,022,500

1,448,000

5,916,700

4,472,500

2,415,500

2,508,000

5,231,000

2,141,000

5,903,600

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

9,062

14,557

10,956

2,500

5,085

5,000

16,176

8,970

5,300

7,875

5,581

5,000

0

6,777

5,000

2,500

8,382

2,500

20,250

19,583

5,000

5,500

17,187

9,602

5,000

5,303

11,255,594

14,326,900

20,828,844

8,020,630

3,430,000

1,470,482

13,577,000

7,270,000

3,218,400

3,260,746

20,616,986

12,612,000

2,240,000

10,532,250

5,190,000

7,350,000

6,362,000

2,180,000

5,903,000

14,431,787

8,170,000

1,697,000

3,100,000

7,146,933

1,950,000

2,780,000

特別寄付金 合計

会津若松

喜多方

会津若松西

猪苗代

会津坂下

田島

会津若松南

会津若松城南

喜多方中央

会津若松中央

白河

須賀川

東白川

石川

矢吹

白河西

須賀川南

須賀川ぼたん

白河南

本宮

三春

常葉

滝根

船引

小野

原町

(年)

(年)

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

287,500

265,000

60,000

62,500

178,000

145,000

170,000

175,000

75,000

157,500

0

235,000

0

144,000

40,000

137,500

42,500

37,500

64,000

185,000

125,000

82,500

37,500

222,500

90,000

175,000

220,000

492,000

192,000

0

0

0

380,000

130,000

84,000

0

240,000

0

0

100,000

0

0

100,000

0

260,000

520,000

0

0

100,000

200,000

0

0

普通

507,500

757,000

252,000

62,500

178,000

145,000

550,000

305,000

159,000

157,500

240,000

235,000

0

244,000

40,000

137,500

142,500

37,500

324,000

705,000

125,000

82,500

137,500

422,500

90,000

175,000

56

52

23

25

35

29

34

34

30

20

43

47

17

36

8

55

17

15

16

36

25

15

8

44

18

33

2015年1月31日

平均

5,133

5,096

2,608

2,500

5,085

5,000

5,000

5,147

2,500

7,875

0

5,000

0

4,000

5,000

2,500

2,500

2,500

4,000

5,138

5,000

5,500

4,687

5,056

5,000

5,303

19,170,794

21,250,150

27,059,044

12,737,230

9,058,300

6,222,732

20,246,500

11,398,500

6,005,900

5,618,246

27,339,236

20,606,450

5,426,500

13,939,250

7,644,000

12,552,500

9,866,500

4,202,500

7,351,000

20,348,487

12,642,500

4,112,500

5,608,000

12,377,933

4,091,000

8,683,600

2530地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

4,781,100

6,518,000

5,242,500

3,294,000

265,000

4,959,100

8,675,850

4,638,950

6,687,000

4,071,250

4,544,500

1,361,000

260,000

10,198,200

8,452,000

7,305,250

5,689,800

4,664,800

6,617,500

2,163,500

3,064,000

1,228,000

822,500

13,813,150

7,839,200

6,742,750

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

9,166

5,351

2,078

4,046

4,428

7,586

5,121

5,446

9,761

2,000

8,448

2,500

5,096

4,942

15,000

11,739

2,361

15,892

6,656

5,000

3,941

12,894

14,350

5,101

4,222

17,741

2,135,000

14,482,000

5,597,000

4,232,000

472,000

10,600,000

11,351,000

5,388,600

14,494,000

5,226,000

1,737,000

3,729,000

395,000

18,496,889

15,300,000

12,239,329

9,251,000

7,561,000

6,608,402

1,029,000

8,745,000

2,278,000

2,927,000

7,442,000

6,560,000

12,462,155

特別寄付金 合計

相馬

浪江

富岡

原町中央

南相馬

飯坂

福島北

保原

福島東

梁川

川俣

だて西

福島しんたつ

いわき平

いわき小名浜

いわき勿来

いわき内郷

いわき常磐

いわき平東

いわき四倉

いわき平中央

いわき鹿島

いわき桜

郡山

郡山西

郡山東

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

175,000

74,000

79,000

174,000

0

150,000

210,000

142,500

210,000

30,000

202,500

15,000

132,500

257,000

350,000

240,000

42,500

145,000

247,500

45,000

134,000

95,000

100,000

505,000

90,000

145,000

100,000

124,000

0

0

93,000

70,000

0

10,000

200,000

0

127,000

0

0

0

700,000

300,000

0

300,000

72,000

0

0

150,000

187,000

0

100,000

369,500

普通

275,000

198,000

79,000

174,000

93,000

220,000

210,000

152,500

410,000

30,000

329,500

15,000

132,500

257,000

1,050,000

540,000

42,500

445,000

319,500

45,000

134,000

245,000

287,000

505,000

190,000

514,500

30

37

38

43

21

29

41

28

42

15

39

6

26

52

70

46

18

28

48

9

34

19

20

99

45

29

2015年1月31日

平均

5,833

2,000

2,078

4,046

0

5,172

5,121

5,089

5,000

2,000

5,192

2,500

5,096

4,942

5,000

5,217

2,361

5,178

5,156

5,000

3,941

5,000

5,000

5,101

2,000

5,000

6,916,100

21,000,000

10,839,500

7,526,000

737,000

15,559,100

20,026,850

10,027,550

21,181,000

9,297,250

6,281,500

5,090,000

655,000

28,695,089

23,752,000

19,544,579

14,940,800

12,225,800

13,225,902

3,192,500

11,809,000

3,506,000

3,749,500

21,255,150

14,399,200

19,204,905

2530地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

11,981,600

6,144,000

4,882,750

3,216,000

4,406,500

770,000

316,000

13,736,700

6,014,400

8,059,000

5,851,000

4,834,000

2,563,500

3,780,000

5,053,000

332,146,150

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,594

8,829

5,000

2,000

10,617

5,384

2,000

12,123

6,085

6,725

4,687

14,070

5,937

2,000

0

7,526

18,870,950

9,932,123

8,656,920

10,324,707

6,745,950

664,600

67,000

27,781,500

11,144,000

20,575,000

9,939,000

18,284,000

2,564,200

9,148,000

6,567,145

550,924,022

特別寄付金 合計

郡山南

郡山北

郡山西北

郡山安積

郡山アーバン

郡山コスモス

福島グローバル

福島

二本松

福島南

福島西

福島中央

二本松あだたら

福島２１

2530その他

合計

(半)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

205,000

164,000

185,000

58,000

170,000

70,000

32,000

425,000

213,000

357,500

150,000

252,500

80,000

104,000

0

9,650,000

0

198,000

0

0

191,000

0

0

557,000

0

120,000

0

451,000

110,000

0

0

7,547,500

普通

205,000

362,000

185,000

58,000

361,000

70,000

32,000

982,000

213,000

477,500

150,000

703,500

190,000

104,000

0

17,197,500

79

41

37

29

34

13

16

81

35

71

32

50

32

52

0

2,285

2015年1月31日

平均

2,594

4,000

5,000

2,000

5,000

5,384

2,000

5,246

6,085

5,035

4,687

5,050

2,500

2,000

0

4,223

30,852,550

16,076,123

13,539,670

13,540,707

11,152,450

1,434,600

383,000

41,518,200

17,158,400

28,634,000

15,790,000

23,118,000

5,127,700

12,928,000

11,620,145

883,070,172

2530地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


